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VERBALE N. 2 
 

Prosieguo esame e valutazione delle offerte tecniche 
 

 

Oggetto 

GARA PONTE PER "SERVIZI DI SPAZZAMENTO, RACCOLTA E TRASPORTO 

RIFIUTI SOLIDI URBANI E SERVIZI COMPLEMENTARI nel Comune di 

Fragagnano 

CIG B25CD963F7 

Importo di gara 1.383.119,73 

Scelta del contraente Procedura Aperta 

Struttura proponente Settore Ufficio Tecnico Comune di Fragagnano 

Modalità TELEMATICA 

http://montedoro.traspare.com/
mailto:unionemontedoro@pec.it


PREMESSO CHE: 

 

- entro le ore 23:00 del giorno 12.08.2024, termine stabilito dal disciplinare di gara, sono pervenute 

le seguenti buste amministrative: 

 
Partecipante Indirizzo Data e ora 

di arrivo 

Protocollo 

 

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche 

cooperative 

 

VIA PAPA GIOVANNI 

XXIII 

NR.3, San Marzano di San 

Giuseppe (TA), 74020 

 

11/08/2024 

19:53 

 

n.15740 del 

11/08/2024 

 

Teknoservice s.r.l. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche 

cooperative 

 

viale dell'artigianato 10, 

Piossasco (TO), 10045 

 

12/08/2024 

10:39 

 

n.15772 del 

12/08/2024 

 

UNIVERSAL SERVICE SRL 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche 

cooperative 

 

VIA STRADA 

PROVINCIALE 86 KM 

8,900 + 500 VIA PER 

SAVA, San Marzano di 

San Giuseppe (TA), 74020 

 

12/08/2024 

12:03 

 

n.15797 del 

12/08/2024 

 

IMPREGICO S.R.L. 

 

Tipo partecipazione: Singolo operatore 

economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65, 

comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche 

cooperative 

 

via per San Giorgio Ionico, 

6900, Taranto (TA), 7412 

 

12/08/2024 

15:45 

 

n.15828 del 

12/08/2024 

 

- con determinazione n. 337 del 26.09.2024 del Comune di Fragagnano, prot. CUC n. 20236 del 

08.10.2024, è stata nominata la Commissione Giudicatrice; 

 

- in data 15.10.2024 il RUP ha concluso le attività di valutazione della documentazione amministrativa 

con il seguente esito: 

 
Partecipanti Esito 

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL - P.IVA:02628640738 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 

36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 

anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 



Teknoservice s.r.l. - P.IVA:08854760017 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

UNIVERSAL SERVICE SRL - P.IVA:00779920735 
Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs. 
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

IMPREGICO S.R.L. - P.IVA:03077030736 

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a): imprenditori 

individuali, 
anche artigiani, e le società, anche cooperative 

Conforme a quanto prescritto dagli atti di 
gara. 

AMMESSO AL PROSIEGUO 

− con verbale unico delle sedute riservate del 29/10/2024 e del 04/11/2024, la Commissione 

Giudicatrice ha: 

1) dato atto: 

 - di aver provveduto all’apertura delle offerte tecniche dei concorrenti e ad una verifica 

preliminare delle stesse finalizzata a constatarne la completezza e correttezza formale rispetto 

alle prescrizioni contenute nel disciplinare di gara; 

- di aver rilevato, all’esito delle predette attività, che l’O.E. TEKNOSERVICE SRL - in 

contrasto con le disposizioni di cui all’art. 19.2 del disciplinare di gara - ha inserito, tra gli 

allegati all’offerta tecnica, con riferimento al sub criterio 6.2, il computo metrico estimativo 

relativo ad una miglioria offerta; 

2) rimesso al RUP la decisione sulla disposizione della esclusione dalla gara, in virtù di quanto 

stabilito dal combinato disposto dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 di concerto con l’art. 7 

comma 1 lett. d) dell’ALLEGATO I.2..  

3) proseguito le operazioni di esame e valutazione delle altre offerte tecniche, come da risultanze 

agli atti; 

− con nota prot.12112 del 05.11.2024, il presidente della Commissione giudicatrice trasmetteva il 

“Verbale Unico delle Sedute Riservate della Commissione Giudicatrice”; 

− con nota del Rup Arch. Maria Addolorata FEDELE avente prot. 12374 del 11.11.2024 è stato 

richiesto alla Commissione di fornire ulteriori dettagli in merito agli elementi di natura economica 

indicati nell’offerta Tecnica dall’O.E. Teknoservice srl e di precisare, altresì se gli elementi 

economici inseriti potessero in qualche modo far  risalire alla complessiva offerta economica 

dell’appalto; 

− in data 12/11/2024, prot. Del C.E. n. 12446 del 13.11.2024, la Commissione Giudicatrice ha 

precisato che “il computo metrico estimativo di che trattasi riporta l’esatta quantificazione 

economica di tutti i lavori  di manutenzione e/o adeguamento tecnico-funzionale del CCR offerti 

nell’ambito del sub-criterio 6.2 ma non consente, altresì, di risalire all’offerta economica 

complessiva dell’appalto”, rimettendo al RUP le valutazioni di propria competenza; 

− con nota acclarata al Prot. 12591 del 15.11.2024 il RUP ha comunicato quanto segue a questa 

Commissione Giudicatrice “Considerate le più recenti pronunce del Consiglio di Stato (Sezione 

Quinta) e degli orientamenti giurisprudenziali in merito; Con la presente, la Scrivente RUP, 

CHIEDE alla Commissione di proseguire l’attività di verifica dell’Offerta Tecnica, esaminando, 

pertanto, anche la documentazione presentata dall’O.E. Teknoservice Srl, e, successivamente, 

concludere l’attività di propria competenza con l’apertura dell’offerta Economica”; 

 



CIO’ PREMESSO 

 

L’anno 2024, il giorno 19 (diciannove) del mese di novembre alle ore 15.00, si riunisce la commissione 

Giudicatrice, in seduta riservata in modalità telematica, mediante collegamento zoom 

https://us05web.zoom.us/j/82585230794?pwd=F9RQTrGuKKdXEFjo8sartAWd1MeqHg.1 costituita dal 

Presidente Ing. Arcangelo Abatemattei e dai componenti Ing. Vitantonio Mastro e dott.ssa Danila Ciciriello. 

 

La Commissione Giudicatrice, preso atto di quanto di competenza del RUP in premessa riportato, procede, 

quindi, a esaminare e valutare, nel merito secondo le modalità previste dall’art. 14.1 del Disciplinare di gara, 

l’offerta tecnica del concorrente n. 2 Teknoservice s.r.l., riportando i punteggi  all’interno dell’apposito file 

excel generato. 

 

La Commissione Giudicatrice procede al riepilogo dei punteggi secondo quanto stabilito dal criterio 14 del 

Disciplinare di Gara: 

 

N. Denominazione  Totale 

1 EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL 67,906 

2 Teknoservice s.r.l. 68,116 

3 UNIVERSAL SERVICE SRL 53,508 

4 IMPREGICO S.R.L. 68,996 
 

Pertanto, tutte le concorrenti ammesse hanno superato la soglia di sbarramento punteggio tecnico di 45 punti 

previste dall’art. 14 del Disciplinare di Gara e sono ammesse alle fasi successive della gara. 

 

La commissione conclude i lavori alle ore 16.30 e rimette il presente verbale, unitamente alle schede in cui 

sono stati riportati i punteggi al RUP e convoca la seduta pubblica di apertura dell’offerta economica per 

venerdì 22 novembre alle ore 15.30 in seduta pubblica telematica. 
 

Il Presidente della Commissione Giudicatrice 

Ing. Arcangelo Abatemattei 

 

 

 

Il Componente della Commissione Giudicatrice 

Ing. Vitantonio Mastro 

 

 

 

Il Componente della Commissione Giudicatrice 

Dott.ssa Danila Ciciriello 

https://us05web.zoom.us/j/82585230794?pwd=F9RQTrGuKKdXEFjo8sartAWd1MeqHg.1


COMMISSARIO 1 D

Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND 3 0,900 0,650 0,650 0,750

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,700 0,650 0,650 0,750

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,600 0,600 0,600 0,850

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI 2 0,800 0,900 0,900 0,750

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,600 0,850 0,600 0,850

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI 5 0,700 0,900 0,550 0,700

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,950 0,450 0,500 0,800

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI 4 0,600 0,800 0,500 0,800

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE 3 0,900 0,450 0,550 0,450

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO 2 0,450 0,800 0,300 0,900

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,400 0,800 0,500 0,800

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI 3 0,000 0,900 0,000 0,800

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI 3 0,000 0,800 0,000 0,800

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI 6 0,900 0,800 0,300 0,750

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,400 0,750 0,400 0,800

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE 2 0,400 0,700 0,600 0,600

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI 3 0,800 0,900 0,800 0,900

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,700 0,850 0,800 0,800

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,900 0,300 0,300 0,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR 4 0,900 0,650 0,400 0,650

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,800 0,850 0,700 0,900

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE 6 0,600 0,600 0,600 0,400

GARA PONTE PER "SERVIZI DI SPAZZAMENT...

A B C

IMPREGICO S.R.L.EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL Teknoservice s.r.l. UNIVERSAL SERVICE SRL



COMMISSARIO 2

Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND 3 0,850 0,700 0,700 0,750

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,650 0,650 0,600 0,700

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,650 0,650 0,600 0,800

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI 2 0,800 0,800 0,850 0,700

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,650 0,750 0,600 0,800

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,750 0,800 0,600 0,700

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,950 0,500 0,500 0,750

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,800 0,650 0,550 0,650

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,850 0,500 0,600 0,650

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,550 0,700 0,450 0,700

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,500 0,750 0,600 0,750

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI 3 0,000 0,750 0,000 0,600

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI 3 0,000 0,600 0,000 0,600

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI 6 0,800 0,700 0,500 0,600

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,400 0,700 0,400 0,700

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE 2 0,450 0,550 0,550 0,550

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI 3 0,850 0,800 0,800 0,850

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,750 0,800 0,800 0,800

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,900 0,300 0,300 0,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR 4 0,950 0,600 0,450 0,750

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,850 0,700 0,700 0,800

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE 6 0,750 0,500 0,650 0,500

GARA PONTE PER "SERVIZI DI SPAZZAMENT...

A B C D

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL Teknoservice s.r.l. UNIVERSAL SERVICE SRL IMPREGICO S.R.L.



COMMISSARIO 3

Max. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr. Coeff. Punti attr.

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND3 0,850 0,750 0,650 0,750

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,700 0,650 0,600 0,750

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,650 0,650 0,600 0,750

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI 2 0,800 0,800 0,850 0,750

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,600 0,800 0,550 0,800

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,800 0,850 0,600 0,800

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,900 0,500 0,500 0,750

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,800 0,650 0,600 0,750

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,800 0,550 0,600 0,600

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,600 0,700 0,500 0,700

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,550 0,750 0,600 0,750

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI 3 0,000 0,600 0,000 0,600

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI 3 0,000 0,700 0,000 0,800

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI 6 0,800 0,700 0,600 0,650

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,400 0,700 0,400 0,700

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE 2 0,400 0,600 0,600 0,600

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI 3 0,800 0,800 0,750 0,800

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,800 0,750 0,800 0,850

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,900 0,300 0,300 0,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR4 0,900 0,600 0,500 0,800

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,800 0,700 0,600 0,800

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE 6 0,800 0,600 0,600 0,500

GARA PONTE PER "SERVIZI DI SPAZZAMENT...

A B C D

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL Teknoservice s.r.l. UNIVERSAL SERVICE SRL IMPREGICO S.R.L.



Concorrente

EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL Max. Coeff. Coeff. Coeff. Media Fatt. di conv. Media defin. Punteggi

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND3 0,900 0,850 0,850 0,867 1,154 1,000 3,000

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,700 0,650 0,700 0,683 1,364 0,932 1,864

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,600 0,650 0,650 0,633 1,250 0,792 1,583

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI2 0,800 0,800 0,800 0,800 1,154 0,923 1,846

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,600 0,650 0,600 0,617 1,224 0,755 3,020

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,700 0,750 0,800 0,750 1,176 0,882 4,412

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,950 0,950 0,900 0,933 1,071 1,000 6,000

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,600 0,800 0,800 0,733 1,364 1,000 4,000

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,900 0,850 0,800 0,850 1,176 1,000 3,000

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,450 0,550 0,600 0,533 1,304 0,696 1,391

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,400 0,500 0,550 0,483 1,304 0,630 1,891

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,333 0,000 0,000

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,364 0,000 0,000

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI6 0,900 0,800 0,800 0,833 1,200 1,000 6,000

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 3,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,400 0,400 0,400 0,400 1,364 0,545 1,091

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE2 0,400 0,450 0,400 0,417 1,622 0,676 1,351

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI3 0,800 0,850 0,800 0,817 1,176 0,961 2,882

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,700 0,750 0,800 0,750 1,224 0,918 3,673

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,900 0,900 0,900 0,900 1,111 1,000 3,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR4 0,900 0,950 0,900 0,917 1,091 1,000 4,000

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,800 0,850 0,800 0,817 1,200 0,980 4,900

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE6 0,600 0,750 0,800 0,717 1,395 1,000 6,000

Commissario n. 2 Commissario n. 3Commissario n. 1



Totale Punteggio Tecnico 67,906

Concorrente

Teknoservice s.r.l. Max. Coeff. Coeff. Coeff. Media

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND3 0,650 0,700 0,750 0,700 1,154 0,808 2,423

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,650 0,650 0,650 0,650 1,364 0,886 1,773

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,600 0,650 0,650 0,633 1,250 0,792 1,583

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI2 0,900 0,800 0,800 0,833 1,154 0,962 1,923

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,850 0,750 0,800 0,800 1,224 0,980 3,918

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,900 0,800 0,850 0,850 1,176 1,000 5,000

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,450 0,500 0,500 0,483 1,071 0,518 3,107

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,800 0,650 0,650 0,700 1,364 0,955 3,818

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,450 0,500 0,550 0,500 1,176 0,588 1,765

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,800 0,700 0,700 0,733 1,304 0,957 1,913

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,800 0,750 0,750 0,767 1,304 1,000 3,000

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI3 0,900 0,750 0,600 0,750 1,333 1,000 3,000

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI3 0,800 0,600 0,700 0,700 1,364 0,955 2,864

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI6 0,800 0,700 0,700 0,733 1,200 0,880 5,280

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 3,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,750 0,700 0,700 0,717 1,364 0,977 1,955

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE2 0,700 0,550 0,600 0,617 1,622 1,000 2,000

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI3 0,900 0,800 0,800 0,833 1,176 0,980 2,941

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,850 0,800 0,750 0,800 1,224 0,980 3,918

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,300 0,300 0,300 0,300 1,111 0,333 1,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR4 0,650 0,600 0,600 0,617 1,091 0,673 2,691

Commissario n. 3Commissario n. 1 Commissario n. 2



7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,850 0,700 0,700 0,750 1,200 0,900 4,500

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE6 0,600 0,500 0,600 0,567 1,395 0,791 4,744

Totale Punteggio Tecnico 68,116

Concorrente

UNIVERSAL SERVICE SRL Max. Coeff. Coeff. Coeff. Media

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND3 0,650 0,700 0,650 0,667 1,154 0,769 2,308

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,650 0,600 0,600 0,617 1,364 0,841 1,682

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,600 0,600 0,600 0,600 1,250 0,750 1,500

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI2 0,900 0,850 0,850 0,867 1,154 1,000 2,000

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,600 0,600 0,550 0,583 1,224 0,714 2,857

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,550 0,600 0,600 0,583 1,176 0,686 3,431

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,500 0,500 0,500 0,500 1,071 0,536 3,214

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,500 0,550 0,600 0,550 1,364 0,750 3,000

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,550 0,600 0,600 0,583 1,176 0,686 2,059

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,300 0,450 0,500 0,417 1,304 0,543 1,087

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,500 0,600 0,600 0,567 1,304 0,739 2,217

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,333 0,000 0,000

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,364 0,000 0,000

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI6 0,300 0,500 0,600 0,467 1,200 0,560 3,360

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 3,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,400 0,400 0,400 0,400 1,364 0,545 1,091

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE2 0,600 0,550 0,600 0,583 1,622 0,946 1,892

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI3 0,800 0,800 0,750 0,783 1,176 0,922 2,765

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,800 0,800 0,800 0,800 1,224 0,980 3,918

Commissario n. 1 Commissario n. 2 Commissario n. 3



6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,300 0,300 0,300 0,300 1,111 0,333 1,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR4 0,400 0,450 0,500 0,450 1,091 0,491 1,964

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,700 0,700 0,600 0,667 1,200 0,800 4,000

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE6 0,600 0,650 0,600 0,617 1,395 0,860 5,163

Totale Punteggio Tecnico 53,508

Concorrente

IMPREGICO S.R.L. Max. Coeff. Coeff. Coeff. Media

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND3 0,750 0,750 0,750 0,750 1,154 0,865 2,596

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI2 0,750 0,700 0,750 0,733 1,364 1,000 2,000

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 2 0,850 0,800 0,750 0,800 1,250 1,000 2,000

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI2 0,750 0,700 0,750 0,733 1,154 0,846 1,692

1.5 - RIPRISTINO DECORO 4 0,850 0,800 0,800 0,817 1,224 1,000 4,000

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI5 0,700 0,700 0,800 0,733 1,176 0,863 4,314

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 6 0,800 0,750 0,750 0,767 1,071 0,821 4,929

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI4 0,800 0,650 0,750 0,733 1,364 1,000 4,000

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE3 0,450 0,650 0,600 0,567 1,176 0,667 2,000

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO2 0,900 0,700 0,700 0,767 1,304 1,000 2,000

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 3 0,800 0,750 0,750 0,767 1,304 1,000 3,000

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI3 0,800 0,600 0,600 0,667 1,333 0,889 2,667

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI3 0,800 0,600 0,800 0,733 1,364 1,000 3,000

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI6 0,750 0,600 0,650 0,667 1,200 0,800 4,800

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 3 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 1,000 3,000

4.2 - VEICOLI PULITI 2 0,800 0,700 0,700 0,733 1,364 1,000 2,000

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE2 0,600 0,550 0,600 0,583 1,622 0,946 1,892

Commissario n. 1 Commissario n. 2 Commissario n. 3



4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI3 0,900 0,850 0,800 0,850 1,176 1,000 3,000

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 4 0,800 0,800 0,850 0,817 1,224 1,000 4,000

6.1 - ORARI APERTURA CCR 3 0,000 0,000 0,000 0,000 1,111 0,000 0,000

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR4 0,650 0,750 0,800 0,733 1,091 0,800 3,200

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.5 0,900 0,800 0,800 0,833 1,200 1,000 5,000

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE6 0,400 0,500 0,500 0,467 1,395 0,651 3,907

Totale Punteggio Tecnico 68,996

CRITERI

Coeff.Fatt. Convers.

1.1 - AUMENTO FREQUENZA RACCOLTA UND0,867 1,154

1.2 - MODALITA' RACCOLTA PANNI, SFALCI E INGOMBRANTI0,733 1,364

1.3 - STUDIO PERCORSI E ORARI 0,800 1,250

1.4 - FREQUENZA SVUOTAMENTO CESTINI0,867 1,154

1.5 - RIPRISTINO DECORO 0,817 1,224

1.6 - PROPOSTE CONTRO ABBANDONO RIFIUTI0,850 1,176

2.1 - AUMENTO FREQUENZE SPAZZAMENTO 0,933 1,071

2.2 - MODALITA' SPAZZAMENTO MANIFESTAZIONI0,733 1,364

2.3 - AUMENTO FREQUENZE LAVAGGIO STRADE0,850 1,176

2.4 -  MACCHINARI E ATTREZZATURE DI LAVAGGIO0,767 1,304

2.5 - RACCOLTA FOGLIAME 0,767 1,304

3.1 - CARATTERISTICHE CONTENITORI0,750 1,333

3.2 - CARATTERISTICHE SACCHETTI0,733 1,364

3.3 - RISERVA CONTENITORI E SACCHETTI0,833 1,200

4.1 - ABBATTIMENTO POLVERI 1,000 1,000



4.2 - VEICOLI PULITI 0,733 1,364

4.3 - RIDUZIONE CONSUMO CARBURANTE0,617 1,622

4.4 - SISTEMA TRACCIAMENTO VEICOLI0,850 1,176

5.1 - SENSIBILIZZAZIONE 0,817 1,224

6.1 - ORARI APERTURA CCR 0,900 1,111

6.2 - MANUTENZIONE E ADEGUAMENTO CCR0,917 1,091

7.1 - CALENDARIO DISINFESTAZIONE, DERATTIZZAZIONE ECC.0,833 1,200

7.2 - CAMPAGNA CON FALCO DISSUASORE0,717 1,395



Criterio 1 Criterio 2 Criterio 3 Criterio 4 Criterio 5 Criterio 6 Criterio 7 Criterio 8 Criterio 9 Criterio 10 Criterio 11 Criterio 12 Criterio 13 Criterio 14 Criterio 15 Criterio 16 Criterio 17 Criterio 18 Criterio 19 Criterio 20 Criterio 21 Criterio 22 Criterio 23 Totale
1 EVOLUZIONE ECOLOGICA SRL A= 3,000 1,864 1,583 1,846 3,020 4,412 6,000 4,000 3,000 1,391 1,891 0,000 0,000 6,000 3,000 1,091 1,351 2,882 3,673 3,000 4,000 4,900 6,000 67,906
2 Teknoservice s.r.l. B= 2,423 1,773 1,583 1,923 3,918 5,000 3,107 3,818 1,765 1,913 3,000 3,000 2,864 5,280 3,000 1,955 2,000 2,941 3,918 1,000 2,691 4,500 4,744 68,116
3 UNIVERSAL SERVICE SRL C= 2,308 1,682 1,500 2,000 2,857 3,431 3,214 3,000 2,059 1,087 2,217 0,000 0,000 3,360 3,000 1,091 1,892 2,765 3,918 1,000 1,964 4,000 5,163 53,508
4 IMPREGICO S.R.L. D= 2,596 2,000 2,000 1,692 4,000 4,314 4,929 4,000 2,000 2,000 3,000 2,667 3,000 4,800 3,000 2,000 1,892 3,000 4,000 0,000 3,200 5,000 3,907 68,996
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